OFFICE OF THE COMPTROLLER AND AUDITOR GENERAL OF INDIA NEW DELHI

No.ll&Staff (App)-I/19-2023 Dated:24.08.2023

CLARIFICATION

A news is circulating in some sections of media that the office of the Comptroller and Auditor General of India has invited applications for the post of Administrative Assistant.

In this regard, it is informed that the draft Recruitment Rules for the post of Administrative Assistant (Level 4 in pay matrix) were uploaded on 16.08.2023 for inviting comments of stakeholders in terms of instructions issued by the Department of Personnel and Training, Government of India, vide OM dated 13.10.2015.

It is clarified that this is not intended to be a recruitment notice and all stakeholders are advised not to take notice of any misleading news appearing on social media or other media platforms.

They are also advised that they should not submit any application for recruitment in response to the above mentioned notice.

स्पष्टीकरण

मीडिया के कुछ हिस्सों में खबर चल रही है कि भारत के नियंत्रक एवं महालेखा परीक्षक के कार्यालय ने प्रशासनिक सहायक के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किये हैं।

इस संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक सहायक (वेतन मैट्रिक्स में स्तर 4) के पद के लिए मसौदा भर्ती नियम, भारत सरकार के कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग द्वारा कार्यालय ज्ञापन दिनांक 13.10.2015 के माध्यम से जारी निर्देशों के संदर्भ में, हितधारकों की टिप्पणियां आमंत्रित करने के लिए 16.08.2023 को अपलोड किए गए थे।।

यह स्पष्ट किया जाता है कि इसका उद्देश्य भर्ती सूचना नहीं है और सभी हितधारकों को सलाह दी जाती है कि वे सोशल मीडिया या अन्य मीडिया प्लेटफॉर्म पर दिखाई देने वाली किसी भी भ्रामक खबर पर ध्यान न दें।

उन्हें यह भी सलाह दी जाती है कि वे उपरोक्त अधिसूचना के जवाब में भर्ती के लिए कोई आवेदन जमा न करें।